
Z.I. High Tech - 1 rue Albert Calmette - 67610 LA WANTZENAU - France • Tél. +33 (0)3 90 29 29 50 • Fax +33 (0)3 90 29 29 55 • info@diamindustries.com

LES OUTILS DIAMANTÉS DE RÉFÉRENCE www.diamindustries.com

M A C H I N E  G A M M E  M A L A X E U R S

F
I

C
H

E
 

T
E

C
H

N
I

Q
U

E
 

-
 

M
A

J
 

 
1

0
/

2
0

1
8 

AUTOMIX1801 - AUTOMIX90  Station de malaxage
Stations de malaxage mobiles à grande capacité (50 kg à 80kg)

CONTENU DE LA LIVRAISONUTILISATION

Malaxage rapide et homogène de matières très variées : colle de carrelage, 
mortier prêt à l’emploi, plâtre, chape.
Outil économique destiné aux maçons, plâtriers, rénovateurs de sol.

Boîte cartonnée comprenant :
• 1x station de malaxage
• 1x conteneur
• 1x ailette de rechange M31440 sur le modèle AUTOMIX1801
• 1x pale spéciale M31460 sur le modèle AUTOMIX90AUTOMIX1801

Électrique 230 V - 1 500 W

440 mm

M20

65 l

50 kg

50 tr/min

26,5 kg

800 x 900 x 650 mm

AUTOMIX90

Électrique 230 V - 1 500 W

460 mm

M20

90 l

80 kg

50 tr/min

35 kg

800 x 900 x 650 mm

RÉFÉRENCE

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Moteur

Ø de la pale

Raccord

Cuve

Capacité

Vitesse de rotation

Poids

Dimensions (L x l x h)

Grille de protection
dispositif pour faciliter
le remplissage du conteneur

Roues de transport
pour une utilisation mobile

Démontage sans outils
en 3 parties, peu encombrant,
rangement et transport facilité

Coupe-circuit

coupure en cas d‘ouverture involontaire 
– protection de l‘utilisateur  (AUTOMIX90)

Moteur universel
puissant, robuste, couple élevé

Barre de traction

châssis de transport intégré avec barre de 
traction, utilisation mobile du malaxeur  
(AUTOMIX90)

Automix1801

Automix90


