

MACHINE GAMME MALAXEURS

AUTOMIX1801 - AUTOMIX90 | Station de malaxage

Stations de malaxage mobiles à grande capacité (50 kg à 80kg)

Démontage sans outils

(AUTOMIX90)

en 3 parties, peu encombrant, rangement et transport facilité



Moteur universel

puissant, robuste, couple élevé



Automix1801

Coupe-circuit

coupure en cas d'ouverture involontaire - protection de l'utilisateur (AUTOMIX90)

Roues de transport

pour une utilisation mobile

UTILISATION

Automix90

Malaxage rapide et homogène de matières très variées : colle de carrelage, mortier prêt à l'emploi, plâtre, chape.

Outil économique destiné aux maçons, plâtriers, rénovateurs de sol.

RÉFÉRENCE	AUTOMIX1801	AUTOMIX90
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES		
Moteur	Électrique 230 V - 1 500 W	Électrique 230 V - 1 500 W
Ø de la pale	440 mm	460 mm
Raccord	M20	M20
Cuve	65	90
Capacité	50 kg	80 kg
Vitesse de rotation	50 tr/min	50 tr/min
Poids	26,5 kg	35 kg
Dimensions (L \times l \times h)	800 x 900 x 650 mm	800 x 900 x 650 mm

CONTENU DE LA LIVRAISON

Boîte cartonnée comprenant :

- 1x station de malaxage
- 1x conteneur
- 1x ailette de rechange M31440 sur le modèle AUTOMIX1801
- 1x pale spéciale M31460 sur le modèle AUTOMIX90

